7. Steht den Kauflustigen frei sich von dem Schätzungssakte, und Grundbuchsacte die Einsicht in der diesgerichtlichen Registratur zu nehmen, so wie auch die zu veräußernde Realität zu besaugenscheinigen.

Aus dem Rathe des k. k. Bucowiner Stadt- und Landrechts.

Czernewitz am 25. August 1842.

(2816) **Edictum.** (1)

Nro. 15319. Caesareo-Regium in Regnis Ga-

liciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignotae D. Franciscus de Com. Weisenwolf Princip. Kaunitz Rittberg, medio praesentis Edicti notum reddit: contra eandem et alios, ratione restituendi in integrum termini ad excipiendum adversus petitum executoriale haeredum olim Carolinae Com. Mier, contra haeredes Adalberti Com. Mier, puncto 50000 fl. M. C. pro decernenda detaxatione bonorum Trynca de praes. 29. Augusti 1825. ad Nr. 25630. exporrectum, ex parte D. Antonii Hollermann de praes. 23. Aprilis 1841. Nro. 13182. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opera imploreatam esse. Ob commorationem D. Franciscus de Com. Weisenwolf, Princip. Kaunitz Rittberg ignotam — ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione judicialis Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino contradictorii pro die 5. Decembris 1842. h. 10. m. praefixo, hic Reg. Nobilium Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ne ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni sint, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Augusti 1842.

(2839) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25686. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense Amaliae Zucker nuptae Weiser de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: od petitum C. R. Rossici Aerarii militaris de praes. 30. Augusti 1842. Nro. 25686. in causa haeredum Lazari Zucker puncto 7060 Aur. et 85386 fl. 12 xr. Mon. Conv. contra C. R. Rossicum Aerarium militare agitata — vi resoluti hujus C. R. Fori Nobilium ddo. 31. Augusti 1842. Nr. 25686. terminum ad aliter hac in causa quoad summam 1600 Aur. excipiendam in diem 14. Decembris 1842. praefixum esse. — Ob commorationem concitatae Amaliae Zucker nuptae Weisser huic Judicio ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piszkwicz cum substitutione Advocati Domini Zmiukowski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 14. Decembris 1842. hora 10.